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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawce6w do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/43/2015 na dostawe : Produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych
(zadania 1-11)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieh Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad higieniczny z wkiadem chtonnym celulozowym 60cm x 90 cm,
chtonno$¢ 810 ml, masa min.53,5 g, dhugos¢ 780mm,szerokosé 540 mm wykonany z celulozy, wiékniny
hydrofilowe;j i antyposlizgowej w kolorze niebieskim, folii izolacyjnej, kiej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania,

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 10 poz.1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadajacych Sciagaczy
taliowych?(,,...”) '

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania pieluchomajtek nie posiadajacych $ciggaczy taliowych,

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 10 poz.1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek z falbankami bocznymi skierowanymi
do wewnatrz?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania pieluchomajtek z falbankami bocznymi skierowanymi

do wewngtrz |

Pytanie 4
Dotyczy projektu umowy

Zwracamy sig¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamoOwienia, ktéry zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajacym, bowiem z
brzmienia § 6 ustgp 5 pkt 5 umowy, bedacego czgscia siwz wynika, ze Zamawiajacy nie ma obowigzku




y

zlozenia zaméwienia do pelnej wartosci okre$lonej w § 2 ustgp 1. Brak wskazania zakresu zaméwienia,
choéby minimalnego, ktéry zostanie przez Zamawiajacego zrealizowany na 100% powoduje, Ze opis
przedmiotu zamdwienia w zakresie ilo§ciowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujacy, a wykonawca nie
moze w prawidlowy sposob oszacowa¢ ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazad
si¢, ze Zamawiajacy zamowi 5% towaru objetego umowa, a zrezygnuje z 95%, w zwiazku z czym
zwracamy sie o wyjaénienie trefci siwz w ww. zakresie. W zwiazku z powyzszym pytaniem
proponujemy rowniez nastepujaca modyfikacj¢ postanowien umowy: Zakup wg zasad okreslonych w
ust.5.5 nie rodzi po stronie Wykonawcy zadnych roszczeri Odszkodowawczych wobec Zamawiajqcego,
pod warunkiem, ze niezrealizowana ilo$é przedmiotu umowy nie bedzie wieksza niz 20 % wartofci lejze
umowy?f(,,..."}

OdpowiedzZ

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku wgskiego i wyspecjalizowanego charakteru
dzialania Zamawiajgcego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie dokladnie przewidzieé
iloSci chorych, ktorym niezb¢dne bedzie uzycie przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajgcy zakres i iloSci szacowal z nalezyta staranno$cia.

Pytanie §

Dotyczy zadania nr 11 pozycji 8,9,12

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong¢ uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcéw wyrazi
zgode na wydzielenie z zadania 11 pozycji 8, 9, 12 do osobnego zadania?(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 11 poz.8, 9, 12

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 11 pozycji 4

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 pozycja 4 wyrazi zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego
Scidle tkanego, o wysokiej gestodci w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie materialu hemostatycznego $cisle tkanego, o wysokiej
gestoSci w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 em. Pozostale parametry zgodne z siwz.

Pytanie 7

Dotyezy zadania nr 11 pozycji S

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 pozycja 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego
§cidle tkanego, 0 wysokiej gestoSci w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie materialu hemostatycznego $ci§le tkanego, o wysokiej
gestofci w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 em, Pozostale parametry zgodne z siwz.

Pytanie 8
Dotyezy zadania nr 11 pozyceji 7

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie materialu hemostatycznege w rozmiarze 2,6 cm x 5,1,pod
warunkiem ,2e pozostale parametry pozostana bez zmian.
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Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 11 pozycji 1-2 oraz 4-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 11 pozycja 1-2 oraz 4-5 materiatu
hemostatycznego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowancj celulozy)?(,,...”)
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza materialu hemostatycznego z oksydowanej celulozy poniewaz w
pytaniu nr 6 i nr 7 Wykonawca potwierdzil, Ze pozostale parametry sg zgodne z SIWZ. tzn.
wykonane z regenerowanej oksydowanej celulozy.

Pytanie 10
Dotvezy zadania nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodatnie w formularzy cenowym zatacznik nr 1 dwéch kolumn,
gdzie Wykonawca bedzie mégl umiesci¢ numer katalogowy oraz nazwg oferowanego produktu?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 11 poz.4

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 poz. 4 dopuéci do zaoferowania wchianiany jatowy hemostatyk
powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie gesto tkanej (pochodzenia
ro$linnego) o dziataniu bakteriobdjczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in
vivo i in vitro. Niskie pH 2,5-3,5 w kontakcie z krwia hamujace rozwéj szczepéw MRSA, MRSE, PRSP,
VRE, E. Coli. Okres wchtaniania 7-14 dni. Czas umozliwiajacy hemostazg: 2-8 minut. Rozmiar 2,5 cm x
2,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12
Dotyezy zadania nr 11 poz.5

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 w poz. 5 dopuséci do zaoferowania wchianiany jalowy hemostatyk
powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie ggsto tkanej (pochodzenia
roélinnego) o dziataniu bakteriobdjczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in
vivo i in vitro. Niskie pH 2,5-3,5 w kontakcie z krwig hamujace rozwdj szczepéw MRSA, MRSE, PRSP,
VRE, E. Coli. Okres wchtaniania 7-14 dni. Czas umozliwiajacy hemostaze: 2-8 minut. Rozmiar 7,5 cm x
10 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy dopuéci podklad higieniczny o chionnosci 820 g o wymiarach wktadu chtonnego
79x54,5 cm, spehiajacy pozostale parametry STWZ? '

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza podkladéw higienicznych o chlonnosci 820 g o wymiarach wkladu
chlonnego 79x54,5 cm.

Pytanie 14



Dotyczy projektu umowy

Czy terminy w umowie odnosza si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy
beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnil ta kwesti¢ w §3 ust.2 projektu numowy.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang stowa ,,op6Znienia” na stowo ,, zwloki”?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajace ze zmiany obowigzujace;
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

OdpowiedZ

Zgodnie z § 6 ust.5 ppkt 5.8

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushig konsumpeyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18
Dotyezy zadania nr 11 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie gabek w rozmiarze 8 cm x 5 cm x1cm z czasem

uplynnienia w 3 — 5 dni czasem catkowitego wchionigcia 3 do 4 tygodni, pozostate parametry zgodnie z
SIwWZ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza zaoferowania gabek w rozmiarze 8 cm x 5 cm xlem z czasem
uplynnienia w 3 — 5 dni czasem calkowitego wchlonigcia 3 do 4 tygodni.

Pytanie 19
Dotyery zadania nr 11 poz.8 -10,12

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji do oddzielnego nowego
pakietu. o

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 11 poz.11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic gabek w rozmiarze 8cm x 3 cm w ksztalcie walca z

czasem uptynnienia w 3 — 5 dni, czasem catkowitego wchionigeia 3 do 4 tygodni , pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?




Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania gabek w rozmiarze 8cm x 3 cm w ksztalcie walca z
czasem uplynnienia w 3 — 5 dni, czasem calkowitego wchlonigcia 3 do 4 tygodni.
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